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Rozkład PKS Racibórz
Zabytkowa Stacja Kolejki Wąskotorowej w Rudach
Rozkład jazdy komunikacji miejskiej w Raciborzu
Godziny kursowania promu Grzegorzowice-Ciechowice
Baza gastronomiczna w Powiecie Raciborskim
Baza noclegowa w Powiecie Raciborskim
Gmina Krzyżanowice
Miasto i Gmina Kuźnia Raciborska
Gmina Rudnik
Gmina Kornowac
Miasto i Gmina Krzanowice
Gmina Nędza
Gmina Pietrowice Wielkie
Miasto i Gmina Racibórz
Powiat Raciborski - Zielona Oaza Kultur
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Zamek Piastowski w Raciborzu wczoraj i dziś - prezentacja multimedialna
Święty Tomasz Becket – patron raciborskiej kaplicy zamkowej
Prezentacja multimedialna
Zamek Piastowski na starych fotografiach 
Browar zamkowy
Lokalizacja i architektura
Dzieje zamku 
Tajemnice i legendy
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Film „Gotycka Perła” - wersja czeska
Film „Gotycka Perła” - wersja angielska
Film „Gotycka Perła” - wersja niemiecka
Film „Gotycka Perła” - wersja polska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą" - wersja niemiecka
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą" - wersja angielska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą” - wersja czeska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą” - wersja polska
Film „BIZNES TO TU! ZIEMIA RACIBORSKA ZAPRASZA”
 Film „Poznaj ziemię raciborską”
Film „Podziemia Zamku Piastowskiego w Raciborzu”
Film "Zamek w Raciborzu. Historia odbudowy"
  Film "Cztery wieki techniki"
Film "Zamek w Raciborzu"
Film „Zamek Piastowski w Raciborzu. Cztery pory roku”
Film "Industrialne perełki w powiecie raciborskim":
Cztery wieki techniki. Śladami zabytków techniki w powiatu raciborskiego - Część II
Cztery wieki techniki. Śladami zabytków techniki w powiatu raciborskiego - Część I

Filmiki "Śląski Spichlerz":
Boże Narodzenie w gwarze laskiej
Obrzędy Wielkanocne: Tragaczyki, Kroszonki
Procesje Konne z okazji Św. Mikołaja
Procesje Konne z okazji Św. Floriana
Procesje Konne Wielkanocne
Wodzenie Niedźwiedzia
Pogrzebanie Basa
Zwyczaj układania dywanów oraz sypania kwiatów z okazji święta Bożego Ciała

Galerie zdjęć 
Zamek Piastowski na fotografiach 2016 r.
Zamek Piastowski na fotografiach 2013 - 2015 r.
Kaplica zamkowa odzyskuje blask
Zaczarowany świat operetki i musicalu na Zamku Piastowskim - 19 lipca 2013 r.
Zamek Piastowski na fotografiach 2013 r.
Zamek Piastowski w Raciborzu - jesień 2012
Zamek Piastowski na fotografiach 2011 - 2012 r.
Zamek Piastowski na starych fotografiach
Odbudowa zamku - październik 2010r.
Odbudowa zamku  -  lipiec 2010r.
Odbudowa zamku - marzec 2010r.
Odbudowa  zamku - styczeń 2010r. 
Odbudowa zamku - koniec 2009r.
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[image: ]Na Zamku Piastowskim trwa dwudniowy Zlot Food Trucków


[image: ]Piknik Rodzinny „Fundusze Europejskie. Nowa Energia!” za nami


[image: ]Festiwal Kultury Niemieckiej 2023 połączony z Oktoberfest za nami
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Finansowanie
[image: ]Projekt: "Utworzenie Centrum Dziedzictwa Kulturowego Bramy Morawskiej na Zamku Piastowskim w Raciborzu"

Beneficjent: Powiat Raciborski

Całkowity koszt projektu:
23 964 731,63 zł

Wysokość dotacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego:
19 646 860,69 zł

Środki własne beneficjenta:
4 317 870,94 zł
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Punkt Informacji Turystycznej
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			ul. Zamkowa 2

			47-400 Racibórz

			Budynek Bramny
		

		
			tel. +48 32 700 60 52

			tel. 32 414 02 33 wew. 105
		

		
			e-mail: zamekraciborz@silesia.travel, it@zamekpiastowski.pl, promocja@zamekpiastowski.pl
		

		Punkt Informacji Turystycznej na Zamku otwarty jest w następujących dniach i godzinach:

			w okresie od 1 października do 31 marca:
					od wtorku do piątku: 9.00-16.00,
	w soboty, niedziele i święta: 10.00-18.00,


			
	w okresie od 1 kwietnia do 30 września:
					od wtorku do niedzieli: 10.00-18.00,


			
	Punkt Informacji Turystycznej i Zamek są zamknięte:
					1 stycznia (Nowy Rok),
	w sobotę i niedzielę wielkanocną,
	1 listopada,
	24 i 25 grudnia.
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ZAMKOWY SKLEP INTERNETOWY!!!

Bogurodzica - Scandicus & Schola...

Już niebawem 31. Memoriał...
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		Najnowsze informacje
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Uczniowie Liceum Plastycznego gościli na Zamku
19 października 2012 r. na dziedzińcu Zamku Piastowskiego w Raciborzu odbył się plener fotograficzny uczniów Liceum Plastycznego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu. W galerii zapraszamy do oglądania zdjęć.

fot. Gabriela Habrom-Rokosz

więcej »

[image: ]dodano: 19.10.2012 r.
Szkolenie Edukacja ekologiczna w gospodarstwie rolnym, w tym nowe techniki sprzedaży odbyło się na Zamku
W piątek, 19 października 2012 r. w sali konferencyjnej Zamku Piastowskiego w Raciborzu odbyło się szkolenie pt. „Edukacja ekologiczna w gospodarstwie rolnym, w tym nowe techniki sprzedaży”. 

Podczas szkolenia uczestnicy wysłuchali wykładów nt.: zagospodarowania ścieków z domu i zagrody zgodnie z obowiązującym prawodawstwem, selektywnej zbiórki odpadów, produktów regionalnych wytwarzanych na obszarze Beskidów – praktyka, produkcji żywności ekologicznej na potrzeby własne i rynku lokalnego. Szkolenie zorganizował Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Raciborzu. W szkoleniu wzięło udział 50 osób.

więcej »

[image: ]dodano: 18.10.2012 r.
Zaproszenie dla dziennikarzy
Przypominamy uprzejmie redakcjom o następujących wydarzeniach na Zamku Piastowskim:

24 X godz. 11.00 konferencja poświęcona realizacji projektu pt. E-przedsiębiorczość na Ziemi Raciborskiej i prezentacja portalu www.przedsiebiorczyzamek.pl. 

24 X godz. 13.00 posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, Promocji i Współpracy z Zagranicą Rady Powiatu Raciborskiego poświęcone analizie tendencji demograficznych na Śląsku ze szczególnym uwzględnieniem powiatu raciborskiego z udziałem prof. dra hab. Romualda Jończego, kierownika Katedry Ekonomii i Badań na Rozwojem Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.

25 X godz. 17.00 promocja i spotkanie autorskie poświęcone II wydaniu książki dr. Norberta Miki pt. Dzieje ziemi raciborskiej.

27 X godz. 11.00-13.00 Uroczyste zakończenie Regionalnych Dni Olimpijczyka pod hasłem Spieszmy się kochać ludzi, tak szybko odchodzą, organizowanych przez Towarzystwo Gimnastyczne Sokół w Raciborzu.

więcej »

[image: ]dodano: 18.10.2012 r.
Kult św. Floriana
Agencja Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu, Starostwo Powiatowe w Raciborzu oraz Dom Współpracy Polsko Niemieckiej w Gliwicach zapraszają 23 października na godz. 17.00 do sali konferencyjnej domu książęcego na Zamku na wykład dr Kornelii Lach pt. „Kult św. Floriana w powiecie raciborskim”. Prelekcja została zorganizowana w ramach cyklu „Historia lokalna na przykładzie wybranych powiatów, miast i gmin”. Dr Kornelia Lach, na co dzień dyrektor Zespołu Szkół w Krzanowicach, jest uznaną badaczką kultury ludowej pogranicza śląsko morawskiego, autorką szeregu publikacji naukowych.

więcej »

[image: ]dodano: 18.10.2012 r.
Zamkowe kolekcje coraz bogatsze
- Kiedy udostępniano Zamek dla turystów, wnętrza piastowskiej siedziby były puste. Dziś możemy się pochwalić nowymi ekspozycjami i nabytkami - mówi Grażyna Wójcik, dyrektor Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu. Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Katowicach przygotowuje wystawę poświęconą śląskiemu więziennictwu. Powstaje laboratorium naukowe. Zamek ma też pierwsze egzemplarze do kolekcji śląskich strojów.

- Kilka kompletów morawskich strojów z Borucina podarowała nam osoba fizyczna po zmarłej mieszkance tej miejscowości. Są w dobrym stanie. Zakupiliśmy specjalne stojaki i już pokazujemy je w domu książęcym przy zabytkowym śląskim befyju i kolekcji przedmiotów użytkowych ze śląskich domów - mówi Grażyna Wójcik. Coraz więcej osób przychodzi do Agencji i oferuje różne przedmioty. - Bardzo nas to cieszy. Dzięki temu sukcesywnie uda się stworzyć kilka ciekawych kolekcji, które służą promowaniu Zamku i Raciborza. Przypomnę, że w sierpniu odwiedziło nas rekordowe 4 tysiące osób z całej Polski a nawet najodleglejszych zakątków świata. Chcąc rozwijać ruch turystyczny, musimy wzbogacać swoją ofertę - przekonuje dyrektor.

więcej »
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Szukaj


	
		
		
	


Wyślij e-kartkę


	Wyślij e-kartkę znajomemu:
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	Wyślij »


Lokalizator


	Zobacz jak dojechać do Zamku Piastowskiego

	[image: ]
	Wejdź »

Newsletter


	Zapisz się do naszego newslettera, a będziesz na bieżąco informowany o najważniejszych wydarzeniach.

	
		

		 Zrezygnuj

		 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Agencję Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu, ul. Zamkowa 2, 47-400 Racibórz, w celu otrzymywania informacji i promocji wydarzeń organizowanych przez instytucję (Zamek Piastowski w Raciborzu) drogą elektroniczną za pomocą usługi "newsletter".
Jestem świadoma/świadomy, że przysługuje mi prawo dostępu do moich danych oraz ich poprawiania i usunięcia z listy dystrybucyjnej usługi "newsletter" w każdym czasie.

		
	


Sonda


Jak podoba Ci się strona Zamku Piastowskiego w Raciborzu?		Bardzo ładna
		Nie jest zła
		Lepszej się spodziewałem
		Nie podoba mi się
	



Często czytane
[image: ]POLITYKA PRYWATNOŚCI I WYKORZYSTANIA PLIKÓW COOKIES


[image: ]Praca w multimedialnym muzeum w Raciborzu. Zamek Piastowski zaprasza


[image: ]Zamek w Raciborzu w nowej odsłonie. 22 marca otwarcie domu książęcego


[image: ]Zamek Piastowski w Raciborzu zmienia się dla Was!


[image: ] Dom książęcy raciborskiego zamku w dawnym blasku
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